In illo tempore: Stetit Jesus in medio discipulorum suorum, et dicit eis: Pax vobis: ego sum, nolite timere. Conturbati vero, et conterriti, existimabant se spiritum videre. Et dixit eis: Quid turbati estis, et cogitationes ascendant in corda vestra? Videte manus meas, et pedes, quia ego ipse sum: palpate, et videte: quia spiritus carnem et ossa non habet, sicut me videtis habere. Et cum hoc dixisset, ostendit eis manus, et pedes. Adhuc autem illis non credentibus, et mirantibus, prae gaudio, dixit: Habetis hic aliquid, quod manducetur? At illi obtulerunt ei partem piscis assi, et favum mellis. Et cum manducasset coram eis, sumens reliquias, dedit eis. Et dixit ad eos: Haec sunt verba, quae locutus sum ad vos, cum adhuc essem vobiscum, quoniam necesse est impleri omnia, quae scripta sunt in lege Moysi et Prophetis, et Psalmis de me. Tunc aperuit illis sensum, ut intelligerent Scripturas. Et dixit eis: Quoniam sic scriptum est, et sic oportebat Christum pati, et resurgere a mór-

Za onoho času Ježíš stanul uprostřed nich a řekl jim: „Pokoj vám! Já jsem to, nebojte se.“ Ale oni zděšení a přestrašení jsouce domnívali se, že vidí ducha. I řekl jim: „Proč se děsíte a proč vstupují takové myšlenky na srdce vaše? Vizte ruce mé i nohy mé, že já sám to jsem; dotýkejte se mne a vizte, neboť duch nemá těla a kostí, jak vidíte, že já mám.“ A pověděv to ukázal jim ruce i nohy. Když pak oni pro radost ještě nevěřili a se divili, řekl jim: „Máte-li tu něco k jídlu?“ I podali mu kus pečené ryby a plást medu. A on pojedl před nimi a a vzav ostatky dal jim. I řekl k nim: „To jsou slova, která jsem mluvil k vám jsa ještě s vámi, že se totiž musí naplniti všecko, co psáno jest o mně v zákoně Mojžíšově a v prorocích i žalmech.“ Potom vyložil jim smysl, aby rozuměli Písmům, a řekl jim: „Tak jest psáno, a tak bylo třeba, aby Kristus trpěl a třetího dne vstal z mrtvých, a aby hlásáno bylo pokání a odpuštění hříchů pro jméno jeho mezi všemi národy.“

Ďábel nevěděl, že Kristus je

tuis tertia die: et praedicari in nomine ejus poenitentiam, et remissionem peccatorum in omnes gentes.

Et dicitur *Credo*.

Offertorium. Ps. 17, 24.

Intónuit de caelo Dominus, et Altíssimus dedit vocem suam: et apparuerunt fontes aquarum, alleluja.

Secreta

Súscipe, Dómine, fidélium praeces cum oblatiónibus hostiarum: ut per haec piae devotiónis officia, ad caeléstem glóriam transeámus. Per Dóminum.

Preface velikonoční (str. 33).

Communio. Col. 3, 1-2.

Si cosurrexístis cum Christo, quae sursum sunt quaerite, ubi Christus est in dextera Dei sedens, alleluja: quae sursum sunt sapite, alleluja.